CQUimOR

escola de equtacdo

Raide Internacional Montemor-o-Novo
07/03/2020(Montemos-o-Novo)

GENERAL CLASSIFICATION

Total set medium speed Riders: 15,123 Km/h Riders: 9

CEP 80 (81,000 Kms)

Equimor

Fdo: Carla Pereira

Qualified: 5 (55,56 %) 15,123 WintHQualified: 4

(44,44 %)

Pres. Ground Jury : Carla Pereira 3* (POR) m

FEI Pres.Vet.Comm : Anténio Coimbra 4* (POR) “

FEI Tech. Delega.: Rui Amante 3* (POR) [l

FEI Vet. Delega.: Miguel Pereda 3* (POR) [[Ell]
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813

1 35 Antonio Vaz Freire Acorda Do Inqu 0:04:47 05:03:26 16,017 15,96
2 36 Jodo Mexia De Aimeid Boemia Do Inqu 0:05:17 05:08:40 15,745 15,75
3 34 M? Margarida Duarte Lorde 0:05:06 05:17:50 15,291 15,29
4 38 Jana Kupper Djamaa 0:05:36 05:28:10 14,810 14,81
5 32 Ricardo Miguel Batis Jeropiga Rb 0:07:17 05:53:28 13,750 13,75

GA 33 Miguel Lourenco Damasco 0:04:10 03:49:03 15,717

GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Lauga 0:05:46 05:28:12 14,808

GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 0:07:19 04:18:38 13,919

GA 30 Eduardo Luis Cohelo Gersik 0:02:26 01:59:13 15,099
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'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h Data: 07/03/2020

- 4 1 |
Pusagoes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo r
eloclidade iliinima: , m {
Fecho Controle: 16:35:00 CEP 80/81,000 Km \\*}\

Num. Concorrentes: 9 = \
Classiicatios & (55,56.%) 15,123 K 30 Eduardo Luis Cohelo Lopes Avo El EGCJ'ImOQ
ao CLlassificados: (s} N ‘s A
Peso Qg.: Livre Odé EI . (GA) GGrSlK escola de enuitacéo

FASE I FASE II'” FASE II" Classificacao Geral

Quilémetros 30,000 30,000 21,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

Hora Partida 08:35:00 1 35 Antonio Vaz Freire Acgorda Do Inqui  05:03:26(3) 16,273 16,017 00:02:01
2 36 Joado Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019 15,745 00:04:45

Hora Chegada 10:31:47 3 34 M?2Margarida Duarte M  Lorde 05:17:50(3) 15,540 15,291 00:07:51

Hora Grelha Vet.  10:34:13 4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067 14,810 00:04:18

Tempo Gasto 01:59:13 GSA gg ’\R/lilcardloLMigueI Batist éeropiga Rb 8223 gggg 14,039 12 ;61')2 00:04:05

. CQ. Iguel Lourenco amasco .49, s

Tempo Gasto Ac. 1j59j13 GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar ~ 05:28:12(3) 14,808 00:04:19

Recuperagéo 00:02:26 GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2) 13,919

Recuperagdo Ac  00:02:26 GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1) 15,099

Pulsacbes:

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 15,413

V. Média Meta Acu. 15,413

V.Média Raide 15,099

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:35:00

Num. Concorrentes: 9

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h

Peso Go: L ode El. (GA)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 80/ 81,000 Km

31 Paulo Batista E&

Lahi Fnms

Data: 07/03/2020

\m\

\

cQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I FASE m®

Quildmetros 30,000 30,000
Hora Partida 08:30:00 11:20:46
Hora Chegada 10:37:27 13:24:38
Hora Grelha Vet.  10:40:46 13:28:38
Tempo Gasto 02:10:46 02:07:52
Tempo Gasto Ac. 2:10:46 4:18:38
Recuperagao 00:03:19 00:04:00
Recuperagdo Ac  00:03:19 00:07:19
Pulsacbes: 60 /60 64 /68
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 14,123 14,532
V. Média Meta Acu. 14,123 14,325
V.Média Raide 13,765 13,919
Lugar General 5

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Classificagao Geral

21,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta.
1 35 Antonio Vaz Freire Acorda Do Inqui 05:03:26(3) 16,273
2 36 Joao Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019
3 34 M?Margarida Duarte M Lorde 05:17:50(3) 15,540
4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067
5 32 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 05:53:28(3) 14,039
GA 33 Miguel Lourengo Damasco 03:49:03(2)
GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar  05:28:12(3)
GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2)
GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1)

V.Media
16,017
15,745
15,291
14,810
13,750
15,717
14,808
13,919
15,099

Recup  V.Art, 813.1.1
00:02:01
00:04:45
00:07:51
00:04:18

00:04:05

00:04:19

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:35:00

Num. Concorrentes: 9

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h
N&o Classificados: 4 (44,44 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 80/81.000 Km

32 Ricardo Miguel Batista Ex
Jeropiga Rb

Data: 07/03/2020

\
'F
l\\*
\

cQu

)

IMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'” FASE II" Classificacao Geral

Quilémetros 30,000 30,000 21,000 |Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 08:30:00 11:20:47  14:08:35 1 35 Antonio Vaz Freire Acorda Do Inqui 05:03:26(3) 16,273
2 36 Joao Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019

Hora Chegada 10:37:28  13:24:37  15:43:28 | 3 34 MPMargarida Duarte M Lorde 05:17:50(3) 15,540

Hora Grelha Vet.  10:40:47 13:28:35 15:47:33 4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067

Tempo Gasto 02:10:47 02:07:48 01:34:53 5 32 Ricardo Miguel Batist  Jeropiga Rb 05:53:28(3) 14,039
10 1. EA. GA 33 Miguel Lourenco Damasco 03:49:03(2)

Tempo Gasto Ac. 2j 1°j47 4j 18j35 > 53j28 GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar ~ 05:28:12(3)

Recuperagéo 00:03:19  00:03:58  06:04:85 | GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2)

RecuperagdoAc  00:03:19  00:07:17 GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1)

Pulsacoes: 64 /64 60 /60

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 14,121 14,536 13,279

V. Média Meta Acu. 14,121 14,326 14,039

V.Média Raide 13,763 13,922 13,75

Veloc. Art 813.1.1 13,75

Lugar General 6 6 5

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

16,017
15,745
15,291
14,810
13,750
15,717
14,808
13,919
15,099

Recup

00:02:01
00:04:45
00:07:51
00:04:18
00:04:05

00:04:19

V.Art, 813.1.1
15,96
15,75
15,29
14,81
13,75

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:35:00

Num. Concorrentes: 9

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h

Peso Go: L ode El. (GA)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 80/ 81,000 Km

33 Miguel Lourenco

Damasco

Data: 07/03/2020

\

eQ

\m\

JMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'” FASE II" Classificacao Geral

16,017
15,745
15,291
14,810
13,750
15,717
14,808
13,919
15,099

Quilémetros 30,000 30,000 21,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media
Hora Partida 08:35:00 11:13:19 1 35 Antonio Vaz Freire Acgorda Do Inqui  05:03:26(3) 16,273
2 36 Joao Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019

Hora Chegada 10:31:44  13:01:28 3 34 M®Margarida Duarte M Lorde 05:17:50(3) 15,540

Hora Grelha Vet.  10:33:19 13:04:03 4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067

Tempo Gasto 01:58:19 01:50:44 5 32 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 05:53:28(3) 14,039
\EQ. . 40" GA 33 Miguel Lourengo Damasco 03:49:03(2)

Tempo Gas:[o Ac. 1:58:19 3:49:03 GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar  05:28:12(3)

Recuperagéo 00:01:35  00:02:35 GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2)

RecuperagdoAc  00:01:35  00:04:10 GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1)

Pulsacbes: 64 /60 60 /56

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 15,420 16,644

V. Média Meta Acu. 15,420 16,008

V.Média Raide 15,213 15,717

Lugar General 4

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Recup
00:02:01
00:04:45
00:07:51
00:04:18
00:04:05

00:04:19

V.Art, 813.1.1

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:35:00

Num. Concorrentes:

9

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 80/81.000 Km

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h

Nao Classificados: 4 (44,44 %)

Peso Qg.: Livre

34 M? Margarida Duarte Mourato E&

Lorde

Data: 07/03/2020

\
\l !%\
:3 J

EQU

IMOR

escola de equitacaéo

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperagao
Recuperacao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE 1 FASE I” FASE m™

30,000
08:30:00

10:24:29
10:27:08
01:57:08
1:57:08
00:02:39
00:02:39
60 /60
00:40:00
15,723
15,723
15,367

7~ N Pl wi *
(*) Numero de Fases acabou

30,000
11:07:08

13:01:29
13:03:56
01:56:48
3:53:56
00:02:27
00:05:06
64 /64
00:40:00
15,741
15,732
15,389

21,000
13:43:56
15:07:50
15:15:41
01:23:54

5:17:50

60/ 64

15,018
15,540
15,291

15,29

Wwww.jaquima.es

Lug

1

2

3

4

5
GA
GA
GA
GA

Dor
35
36
34
38
32
33
37
31
30

Classificagao Geral

Jinete
Antonio Vaz Freire
Jodo Mexia De Almeida
M? Margarida Duarte M
Jana Kupper
Ricardo Miguel Batist
Miguel Lourenco
Juan Cruz Ferreira
Paulo Batista
Eduardo Luis Cohelo L

Cavalo
Acorda Do Inqui
Boemia Do Inqui
Lorde
Djamaa
Jeropiga Rb
Damasco
Jamal Du Laugar
Lahi Fnms
Gersik

Tempo (*) Vel.Meta.

05:03:26(3)
05:08:40(3)
05:17:50(3)
05:28:10(3)
05:53:28(3)
03:49:03(2)
05:28:12(3)
04:18:38(2)
01:59:13(1)

16,273
16,019
15,540
15,067
14,039

V.Media
16,017
15,745
15,291
14,810
13,750
15,717
14,808
13,919
15,099

Recup
00:02:01
00:04:45
00:07:51
00:04:18
00:04: 05

00:04:19

V.Art, 813.1.1
15,96
15,75
15,29
14,81
13,75

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Pusagges: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo w:\
Fecho Controle: 16:35:00 CEP 80 /81 ,000 Km 10054267 \\*}\
Num. Concorrentes: 9 \

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h
Nao Classificados: 4 (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

35 Antonio Vaz Freire E2
Acorda Do Inquisidor

Data: 07/03/2020

cQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I FASE m®
Quilédmetros 30,000 30,000 21,000

Hora Partida 08:45:00 11:21:25  13:53:50

Hora Chegada 10:39:15 13:11:13 15:08:26
Hora Grelha Vet. 10:41:25 13:13:50 15:10:27

Tempo Gasto 01:56:25 01:52:25 01:14:36
Tempo Gasto Ac. 1:56:25 3:48:50 5:03:26
Recuperagao 00:02:10 00:02:37  00:02:01
Recuperagdo Ac  00:02:10 00:04:47

Pulsacoes: 64 / 56 56 /52 52 /56
Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 15,755 16,393 16,890
V. Média Meta Acu. 15,755 16,068 16,273
V.Média Raide 15,462 15,732 16,017
Veloc. Art 813.1.1 15,96
Lugar General 2 1 1

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Lug Dor

1

2
3
4
5
GA
GA
GA
GA

35
36
34
38
32
33
37
31
30

Jinete
Antonio Vaz Freire
Jodo Mexia De Almeida
M?@ Margarida Duarte M
Jana Kupper
Ricardo Miguel Batist
Miguel Lourenco
Juan Cruz Ferreira
Paulo Batista
Eduardo Luis Cohelo L

Cavalo
Acorda Do Inqui
Boemia Do Inqui
Lorde
Djamaa
Jeropiga Rb
Damasco
Jamal Du Laugar
Lahi Fnms
Gersik

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1

05:03:26(3)
05:08:40(3)
05:17:50(3)
05:28:10(3)
05:53:28(3)
03:49:03(2)
05:28:12(3)
04:18:38(2)
01:59:13(1)

16,273 16,017 00:02:01 15,96
16,019 15,745 00:04:45 15,75
15,540 15,291 00:07:51 15,29
15,067 14,810 00:04:18 14,81
14,039 13,750 00:04:05 13,75

15,717

14,808 00:04:19

13,919

15,099

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Data: 07/03/2020

Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo 7
I\:/elohCIdgdetMllm-m1aé-3152-§(§)0 Km/h CEP 80 / 81 ,000 Km \*\
Fecho Contrale: 16:35 3 . ., do018087 \
Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Kmih 36 Joao Mexia De Almeida Ea

Nao Classificados: 4 (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Boemia Do Inquisidor

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I FASE m®
Quilédmetros 30,000 30,000 21,000

Hora Partida 08:45:00 11:21:24  13:54:21

Hora Chegada 10:39:16 13:11:12 15:13:40
Hora Grelha Vet. 10:41:24 13:14:21 15:18:25

Tempo Gasto 01:56:24 01:52:57 01:19:19
Tempo Gasto Ac. 1:56:24 3:49:21 5:08:40
Recuperagao 00:02:08 00:03:09  00:04:45
Recuperagdo Ac  00:02:08 00:05:17

Pulsacoes:

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 15,753 16,393 15,886
V. Média Meta Acu. 15,753 16,067 16,019
V.Média Raide 15,464 15,697 15,745
Veloc. Art 813.1.1 15,75
Lugar General 1 2 2

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Lug Dor

1

2
3
4
5
GA
GA
GA
GA

35
36
34
38
32
33
37
31
30

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1

Jinete
Antonio Vaz Freire
Joao Mexia De Almeida
M?@ Margarida Duarte M
Jana Kupper
Ricardo Miguel Batist
Miguel Lourenco
Juan Cruz Ferreira
Paulo Batista
Eduardo Luis Cohelo L

Cavalo
Acorda Do Inqui
Boemia Do Inqui
Lorde
Djamaa
Jeropiga Rb
Damasco
Jamal Du Laugar
Lahi Fnms
Gersik

05:03:26(3)
05:08:40(3)
05:17:50(3)
05:28:10(3)
05:53:28(3)
03:49:03(2)
05:28:12(3)
04:18:38(2)
01:59:13(1)

16,273 16,017 00:02:01 15,96
16,019 15,745 00:04:45 15,75
15,540 15,291 00:07:51 15,29
15,067 14,810 00:04:18 14,81
14,039 13,750 00:04:05 13,75

15,717

14,808 00:04:19

13,919

15,099

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:35-00 CEP 80/ 81,000 Km

Data: 07/03/2020

\
'F
i\\*
\

)

Num. Concorrentes: 9 =
Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h 37 Juan Cruz Ferreira E2 =0 ilmOQ
Nao Classificados: 4 (46446{% : - - \ e
Peso Qg.: Livre 9 El. (GA) Jamal Du Laugarals Esc0la de Equtacao
FASE I FASE II'” FASE II" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 21,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:03:00 11:54:07 14:32:19 1 35 Antonio Vaz Freire Acgorda Do Inqui 05:03:26(3) 16,273 16,017 00:02:01
2 36 Joado Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019 15,745 00:04:45
Hora Chegada 11:11:05  13:49:35  15:51:112 | 3 34 M2 Margarida Duarte M Lorde 05:17:50(3) 15,540 15,291 00:07:51
Hora Grelha Vet.  11:14:07 13:52:19 15:55:31 4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067 14,810 00:04:18
Tempo Gasto 02:11:07 01:58:12  01:18:53 5 32 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 05:53:28(3) 14,039 13,750 00:04:05
44, . NO- .Ha. GA 33 Miguel Lourengo Damasco 03:49:03(2) 15,717
Tempo GastoAc.  2:11:07 - 40919 528121 G0 37 jyan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 05:28:12(3) 14,808 00:04:19
Recuperagéo 00:03:02  00:02:44  00:04:48 | GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2) 13,919
RecuperagdoAc  00:03:02  00:05:46 GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1) 15,099
Pulsacoes:
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 14,053 15,589 15,973
V. Média Meta Acu. 14,053 14,781 15,073
V.Média Raide 13,728 14,439 14,808
Veloc. Art 813.1.1 14,81
Lugar General 8 5

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:35:00

Num. Concorrentes: 9

Classificados: 5 (55,56 %) 15,123 Km\h
N&o Classificados: 4 (44,44 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

CEP 80 /81,000 Km

38 Jana Kupper

Data: 07/03/2020

\E\

EQUIMOR

FASE I FASE 1I?

Quildmetros 30,000 30,000
Hora Partida 09:03:00 11:53:58
Hora Chegada 11:11:04 13:49:33
Hora Grelha Vet.  11:13:58 13:52:15
Tempo Gasto 02:10:58 01:58:17
Tempo Gasto Ac. 2:10:58 4:09:15
Recuperagao 00:02:54 00:02:42
Recuperagdo Ac  00:02:54 00:05:36
Pulsacoes:

Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 14,055 15,573
V. Média Meta Acu. 14,055 14,775
V.Média Raide 13,744 14,443
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General 7 4

(*) Numero de Fases acabou

FASE 11"

21,000
14:32:15

15:51:10
15:55:28
01:18:55

5:28:10

15,966
15,067
14,81
14,81

www.jaquima.es

DJ a m aa escola de equitacaéo
Classificagao Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1

1 35 Antonio Vaz Freire Acorda Do Inqui 05:03:26(3) 16,273 16,017 00:02:01 15,96
2 36 Joado Mexia De Almeida Boemia Do Inqui  05:08:40(3) 16,019 15,745 00:04:45 15,75
3 34 M?Margarida Duarte M Lorde 05:17:50(3) 15,540 15,291 00:07:51 15,29
4 38 Jana Kupper Djamaa 05:28:10(3) 15,067 14,810 00:04:18 14,81

5 32 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 05:53:28(3) 14,039 13,750 00:04:05 13,75
GA 33 Miguel Lourengo Damasco 03:49:03(2) 15,717

GA 37 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar  05:28:12(3) 14,808 00:04:19

GA 31 Paulo Batista Lahi Fnms 04:18:38(2) 13,919

GA 30 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 01:59:13(1) 15,099

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




